別紙様式第８号（第７条関係）

（日本産業規格Ａ４）

文  書  番  号

                                                               年    月   日

商 号

代表者の氏名           殿

                      財務（支）局長              印

資金移動業者の登録について

   年  月  日付で申請のあった標記のことについては、下記のとおり登録したので通知

します。

記

登 録 番 号   財務（支）局長第    号

登録年月日         年  月  日